Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Sn mwJvis» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

% Voa

AO EXM° ..SR
VEREADOk AGUINALDO SODRÉ
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 389/2011.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PSDB nesta Casa de Leis, reiterandp os termos de sua Indicação N° 227/2009, vem na
forma regimental, INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto ao
Órgão Competente , objetivando a Instalação de rede dé água no Bairro Três Vendas
(ligando o Bairro Sobradinho ao Bairro Três Vendas), neste Município.

JUSTIFICATIVA

A obra que ora solicito, é de grande importância para
Comunidade que pela mesma serão beneficiadas.

Certo de poder contar com o Exm°. Sr. Prefeito, agradeço
antecipadamente.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2011.

CiEiMTE UjL' Iko-S-X
uonstou no expediente da Sessão andrexuiz leite dos santos

tícdia É
= Vereador =

= 2o Secretário =

D ES PAG O
Secretaria paraj^j

Ê m 25* A & 1A&H
v^:

P r e s i te